[bookmark: _GoBack]

[image: Brasao_entre_rios]Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

Portaria Nº 514 de 16 de novembro de 2022

FICA RESCINDIDO O CONTRATO DE TEMPORÁRIO DE ANDREI ALVIDE BIASI, DO CARGO DE MOTORISTA DE CAMINHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOAO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor;

Considerando, solicitação de rescisão em anexo;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica rescindido o contratado do Sr. Andrei Alvide Biasi.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre e Publique-se.

Gabinete do Prefeito de Entre Rios/SC, 16 de novembro de 2022.

JOÃO MARIA ROQUE
Prefeito Municipal
image1.gif